
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 25 березня 2025 року                                                                                                          № 313

Про внесення доповнення до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від  23 січня 2024 року № 90 «Про внесення 
змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від           
25 жовтня 2022 року № 764 «Про утворення комісії»

Керуючись статтями 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 9 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану, постановою Кабінету Міністрів України 
від 19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження порядку виконання 
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 
Федерації, пов'язаних із пошкодженням будівель та споруд», Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести доповнення до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 23 січня 2024 року № 90 «Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 25 жовтня 2022 року                
№ 764 «Про утворення комісії»» шляхом включення до Складу  комісії з 
обстеження об'єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації, а саме до Секретаріату комісії Костюкову Олену Віталіївну – 
заступника начальника управління - начальника відділу інспекційної роботи та 
дозвільних процедур управління державного архітектурно-будівельного 
контролю, Похиленко Лілію Казимирівну – головного спеціаліста відділу 
інспекційної роботи та дозвільних процедур управління державного 
архітектурно-будівельного контролю.

Секретар міської ради                                                         Олег КОЛЮКА

Вячеслав Хлівняк 35 83 19


